Sistema Renoir 3.3
Experience a safer
and more open world.
Experience a safer and more open world.
Qualidade e Satisfação Udinese
A Udinese é líder do mercado nacional de componentes para esquadrias, oferecendo
soluções inteligentes e inovadoras aos seus clientes.
Para a Udinese, ser referência do setor de esquadrias é resultado do investimento

U D C 7 0 1
CÓDIGO CATÁLOGO
9001816 ACICOMANDOMOTBOTBCO
ACIONADOR COMANDO MOTOR
BRANCO
U D C 1 1 5 0
CÓDIGO CATÁLOGO
9001757 MOTEMISSOR1CANUDC301
EMISSOR UDINESE BOLT
RADIO FREQUENCIA 1 CANAL
U D C 3 0 1
34
INTEGRADA
CÓDIGO CATÁLOGO FORNECIMENTO VOLTAGEM TUBO PERSIANA CARGA KG
9001788  KITACIOMOTUDICBOT COMANDO AVULSO -- -- --
9001789 KITMBOLT110V32UDI40 KIT MOTOR COMPLETO 110V 40MM 32KG
9001790 KITMBOLT220V32UDI40 KIT MOTOR COMPLETO 220V 40MM 32KG
9001791 KITMBOLT110V21UDI60 KIT MOTOR COMPLETO 110V 60MM 21KG
9001792 KITMBOLT220V21UDI60 KIT MOTOR COMPLETO 220V 60MM 21KG
9001793 KITMBOLT110V66UDI60 KIT MOTOR COMPLETO 110V 60MM 66KG
9001794 KITMBOLT220V66UDI60 KIT MOTOR COMPLETO 220V 60MM 66KG
9001795 KITMBOLT110V100UDI60 KIT MOTOR COMPLETO 110V 60MM 100KG
9001796 KITMBOLT220V100UDI60 KIT MOTOR COMPLETO 220V 60MM 100KG
UDICONNECT
COMANDO WI-FI PARA PERSIANA UDIN-4202
Smartphone Wi-Fi
Baixe o